ご請求金額

花農家あい
菅野　富美恵 様

件名：アズミン入れ替え商品見積もり兼請求書
下記のとおりご請求申し上げます。

¥ 17,484

お支払期限：2021年09月30日

2021年08月18日
請求書番号: 20210819-2

請求書

品目 数量 単価 金額

多木有機液肥3号　20kg 1箱 4,620 4,620

マインマグN　粒状　15kg 1袋 2,500 2,500

セルエナジー1ℓ　運賃調整のため特別価格で対応 1本 5,400 5,400

荷造り運賃　@1125　特別単価　前回分より調整 1式 3,375 3,375

　 小計 15,895

　 消費税 (10%) 1,589

　 合計 17,484

振込先

備考

株式会社井澤商店
ZOOMサポート部
井澤潤次朗

〒675-1111
兵庫県加古郡稲美町印南829番地

TEL:079-495-0019
FAX:79-495-3017
izawa@hyogo-f.or.jp

PayPay銀行　ビジネス営業部　普通　3393056　カ）イザワショウテン

運賃料に関しては、重量やサイズ、袋数によって異なります。その都度計算を行います。また3社見積も
りを行い一番ご負担の少ない形で運送を行いますのでご了承くださいませ。少量よりも多い方が運送料
は下がりますが、場合によってはパレットでの送付もあるためフォークリフトの利用の有無なども確認
させていただいております

	請求書